
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ    Αρ. Φύλλου 285
29 Μαρτίου 2016

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ

ΕΘΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΚΑΙ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

    Αριθμ. 1687
Κύρωση οριστικών πινάκων εισαγομένων στην Εθνική Σχο−

λή Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης ανά τμήμα.

Η ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ 
ΤΟΥ 24ΟΥ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΚΑΙ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

    Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 23 του Ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός 

της Διοίκησης − καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και 
Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 47/Α/11.05.2015),

2. τις διατάξεις του Π.δ 57/2007 (ΦΕΚ 59/Α/14.3.2007), 
όπως ισχύει,

3. την με αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/ΕΚΔΔΑ/Φ.8/5/24967/28.7.2015 
απόφαση του Αν. Υπουργού Εσωτερικών και Διοικητι−
κής Ανασυγκρότησης με θέμα «Ρύθμιση διαδικαστικών 
θεμάτων διεξαγωγής του Εισαγωγικού Διαγωνισμού της 
Εθνικής Σχολής Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης 
(ΕΣΔΔΑ)» (ΦΕΚ 1594/Β/30.7.2015).

4. την με αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/ΕΚΔΔΑ/Φ.8/3/26096/07.08.2015 
κοινή υπουργική απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών 
και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας − Υπο−
δομών− Ναυτιλίας και Τουρισμού και Οικονομικών με 
θέμα «Καθορισμός αριθμού εισακτέων στην ΕΣΔΔΑ 
και κατανομή αυτών στα τμήματα εξειδίκευσης» (ΦΕΚ 
1717/Β/17.08.2015),

5. την με αριθ. πρωτ. 7108/15.10.2015 «Προκήρυξη του 
24ου Εισαγωγικού Διαγωνισμού της Εθνικής Σχολής 
Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης (ΕΣΔΔΑ)»,

6. τους πίνακες επιτυχόντων του 24ου Εισαγωγικού 
Διαγωνισμού της Εθνικής Σχολής Δημόσιας Διοίκησης 
και Αυτοδιοίκησης,

7. τις δηλώσεις προτίμησης εισαγωγής στα τμήματα 
Γενικής Διοίκησης, Αναπτυξιακών − Περιφερειακών Πο−
λιτικών, Διοίκησης Υπηρεσιών Υγείας και Κοινωνικής 
Φροντίδας, Εμπορικών − Οικονομικών Υποθέσεων, Διε−

θνών και Ευρωπαϊκών Υποθέσεων των επιτυχόντων του 
24ου Εισαγωγικού Διαγωνισμού, αποφασίζουμε:

Κυρώνουμε τους οριστικούς πίνακες εισαγομένων 
στην Εθνική Σχολή Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοί−
κησης ανά τμήμα, ως ακολούθως:

Tμήμα Γενικής Διοίκησης
Α/Α Ονοματεπώνυμο
1. ΜΑΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ − ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΑΙ515905)
2. ΔΑΚΟΡΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ − ΝΕΟΚΛΗΣ (Χ090034)
3. ΤΣΕΡΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ − ΙΩΑΝΝΗΣ (ΑΚ825122)
4. ΚΕΛΕΜΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ − ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΑΚ279085)
5. ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ − ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ (ΑΜ057822)
6. ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ − ΣΤΑΥΡΟΣ (Ρ036120)
7. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ − ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

(Φ140368)
8. ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ − ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΑΙ146491)
9. ΤΖΑΜΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ − ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΑΙ636871)
10. ΜΠΑΪΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ − ΓΕΩΡΓΙΟΣ (Χ475925)
11. ΚΑΚΟΥΡΗ ΟΛΓΑ − ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΑΚ216286)
12. ΑΛΩΝΙΣΤΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ − ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

(ΑΙ787543)
13. ΤΣΟΤΣΟΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ − ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΑΗ655400)
14. ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ − ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (Χ714951)
15. ΚΙΡΜΙΚΙΡΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ − ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΑΗ610221)
16. ΓΙΩΡΓΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ − ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ (ΑΚ681528)
17. ΚΟΥΝΙΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ − ΧΡΗΣΤΟΣ (ΑΑ010092)
18. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ − ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΑΙ688072)
19. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ − ΙΩΑΝΝΗΣ (Χ525501)
20. ΒΕΡΒΕΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ − ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ (ΑΙ916129)
Tμήμα Αναπτυξιακών−Περιφερειακών Πολιτικών
Α/Α Ονοματεπώνυμο
1. ΜΑΝΟΥΣΗ ΑΚΡΙΒΗ − ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ (ΑΚ222432)
2. ΜΑΤΣΙΚΟΥΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ − ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΑΕ617904)
3. ΧΡΙΣΤΟΥΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ − ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΑΚ383953)
4. ΤΖΟΥΜΑΪΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ − ΘΕΟΛΟΓΗΣ (ΑΙ151806)
5. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΗΛΙΑΣ − ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (Ρ784878)
6. ΜΑΚΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ − ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (Χ290577)
7. ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ − ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (Σ124176)
8. ΜΥΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ − ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(ΑΚ137735)
9. ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ − ΙΩΑΝΝΗΣ (ΑΕ189652)
10. ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΣΟΦΙΑ − ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΑΕ806070)
11. ΔΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ − ΜΙΧΑΗΛ (ΑΖ529955)
12. ΤΣΑΧΑΛΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ − ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(Ρ434847)

1941



1942 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 

13. ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ − ΓΕΩΡΓΙΟΣ (Τ083789)
14. ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ − ΙΩΑΝΝΗΣ (Χ344825)
15. ΠΑΠΑΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ−ΜΑΡΙΑ − ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

(Φ005784)
Tμήμα Διοίκησης Υπηρεσιών Υγείας και Κοινωνικής 

Φροντίδας 
Πρόγραμμα Κοινωνικής Φροντίδας
Α/Α Ονοματεπώνυμο
1. ΜΠΟΥΡΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ − ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΑΗ986242)
2. ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ − ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ (Χ283053)
3. ΚΟΛΛΗΤΗΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ − ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΑΚ164824)
4. ΚΩΣΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ − ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (Φ143622)
5. ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ − ΧΡΗΣΤΟΣ (ΑΑ074403)
6. ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ − ΙΩΑΝΝΗΣ (Χ533717)
7. ΤΖΕΛΕΠΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ − ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Χ545745)
8. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ − ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΑΒ285120)
9. ΓΕΡΜΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ − ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΑΒ790929)
10. ΓΚΟΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ/ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ − ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΑΜ556596)
Πρόγραμμα Διοίκησης Υπηρεσιών Υγείας
Α/Α Ονοματεπώνυμο
1. ΠΑΣΧΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ − ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ (ΑΗ513958)
2. ΚΟΥΚΟΥΛΑΓΚΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ − ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (Φ099791)
3. ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ − ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΑΜ204817)
4. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ − ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

(ΑΖ085676)
5. ΤΖΩΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ/ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ − 

ΧΡΗΣΤΟΣ (ΑΒ976273)
6. ΤΣΙΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ − ΘΩΜΑΣ (ΑΚ207272)
7. ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ − ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΑΙ665485)
8. ΒΡΑΧΝΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ − ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (Χ615919)
9. ΣΒΥΡΙΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ − ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (Φ372098)
10. ΒΑΛΣΑΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ − ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

(ΑΕ086125)
Τμήμα Εμπορικών − Οικονομικών Υποθέσεων
Α/Α Ονοματεπώνυμο
1. ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ − ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΑΙ549222)
2. ΓΚΑΤΖΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ/ΝΙΚΟΛΑΟΣ − ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ−

ΝΟΣ (ΑΙ119034)

3. ΜΠΑΒΑΒΕΑΣ ΗΛΙΑΣ/ΙΩΑΝΝΗΣ − ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΑΕ 
598819)

4. ΣΤΑΜΟΥ ΜΑΡΙΝΑ − ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (Φ222116)
5. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ − ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (ΑΖ616236)
6. ΜΕΤΑΞΑ ΜΑΡΙΑ/ΖΗΝΟΒΙΑ − ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (Χ296757)
7. ΠΟΥΛΙΑΝΙΤΗ/ΖΑΓΚΛΑΒΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ/ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

− ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (Χ517972)
8. ΣΤΕΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ − ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΑΖ552956)
9. ΜΟΥΣΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ − ΙΩΑΝΝΗΣ (Χ815650)
10. ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ − ΣΤΑΥΡΟΣ (ΑΙ124380)
11. ΑΞΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ/ΜΑΡΙΑ − ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

(ΑΚ136265)
12. ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ − ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΑΕ037177)
13. ΓΚΕΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ − ΘΩΜΑΣ (Σ910896)
14. ΤΖΟΒΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ − ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ (ΑΚ753401)
15. ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ/ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ − ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(ΑΑ110768)
Τμήμα Διεθνών και Ευρωπαϊκών Υποθέσεων
Α/Α Ονοματεπώνυμο
1. ΝΟΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ − ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΑΙ113780)
2. ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ − ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (ΑΗ532391)
3. ΤΡΑΥΛΟΥ ΒΙΚΤΟΡΙΑ − ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΑΒ264504)
4. ΒΙΔΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ − ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΑΙ144093)
5. ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ − ΙΩΑΝΝΗΣ (ΑΚ130320)
6. ΤΣΙΑΦΙΤΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ − ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΑΚ488578)
7. ΣΑΡΛΑΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ − ΙΩΑΝΝΗΣ (Τ107387)
8. ΡΕΜΠΕΣΤΕΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ − ΙΩΑΝΝΗΣ 

(ΑΕ038770)
9. ΚΟΜΠΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ − ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΑΚ847770)
10. ΤΣΑΒΛΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ − ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (Χ791970)
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 23 Μαρτίου 2016 

Η Πρόεδρος 
ΜΕΤΑΞΙΑ ΑΝΔΡΟΒΙΤΣΑΝΕΑ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 79 054
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*03002852903160002*


		2016-03-29T20:12:31+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




